
Men& 
Cr 	e,  ...mte 

.11  10 
i" 	el 

Lee 

\\Cetatunli  

flerdenatyIC  1 9  -2017-AGNa 

Lima,  15 NOV. 2017 
CONSIDERANDO: 

Que, es necesario acreditar el nuevo cuadro de los responsables 
del manejo de las cuentas bancarias de la Unidad Ejecutora 0016 OFICINA 
TECNICA ADMINISTRATIVA - ARCHIVO GENERAL DE LA NACION; 

Que, de acuerdo a la estructura organizacional de la mencionada 
Unidad Ejecutora, el señor ALBERTO GONZALO ZAMBRANO GASTIABURU, 
quien se desempeña en el cargo de Director General de la Oficina Técnica 
Administrativa, hace las veces de Director General de Administración; 

De conformidad con lo dispuesto en la normatividad aprobada por 
la Dirección Nacional del Tesoro Público; 

SE RESUELVE: 

Artículo Primero.- Aprobar el reporte "Anexo de Responsables 
del Manejo de Cuentas Bancarias" de fecha 09 de noviembre del 2017, que 
detalla a los titulares y suplentes designados para el manejo de las cuentas 
bancarias de la Unidad Ejecutora 0016 — OFICINA TECNICA 
ADMINISTRATIVA - ARCHIVO GENERAL DE LA NACIÓN, dicho anexo forma 
parte integrante de la presente Resolución. 

Artículo Segundo.- Disponer la notificación, en copia autentica, 
e /a presente resolución a la Dirección General de Endeudamiento y Tesoro 

lico del Ministerio de Economía y Finanzas. 

REGISTRESE Y COMUNIQUESE 

ARCHIVO GENE AL DE LA NACIÓN 
Jefatur 	stI 

LUISA MARIA VETTER PARCO, 
Jefe Institucional 

ARCHIVO GENERAL DE LA NACION 
La Dirección de la Oficina de Administración 
Documenteria, que suscribe CERTIFICA que 
esta fotocopia es Idéntica a su original que se 
ha tenido a la vista 

1 5 NOVuma  2017 
ARCHIVO GEN 

Jefatu 

ELE 
Director de la Oficina de Administración Documentaria 



ARCHIVO GENE AL 	NACIÓN 
Jefatur 

SIAF - Módulo Administrativo 
Versión 17.09.00 ANEXO A LA RESOLUCIÓN N° 189 Fecha :09/11/2017 

Hora :19:07:16 
Pag.:1 de 1 

  

ANEXO 
RESPONSABLE DEL MANEJO DE CUENTAS BANCARIAS 

SECTOR :03 CULTURA 

PLIEGO :060 ARCHIVO GENERAL DE LA NACION 

EJECUTORA :001 OFICINA TECNICA ADMINISTRATIVA-ARCHIVO GENERAL DE LA NACION [0000161 

Identificación 

Apellido Paterno Apellido Materno Nombres Tipo Responsable 

Cargo 

Estado de Envio Tipo DociNro Documento Tipo 	 Denominación 

01 09072736 ZAMBRANO GASTIABURU ALBERTO GONZALO TITULAR DIRECTOR OGA DIRECTOR GENERAL DE VERIFICADO 

LA OFICINA TECNICA 

ADMINISTRATIVA 

01 41147806 VAL DI Z AN HARO OMAR GUSTAVO TITULAR TESORERO TESORERO DE LA APROBADO 

OFICINA FINANCIERA 

01 25647838 PELASE HIDALGO GU IDO SUPLENTE DIRECTOR DE DIRECTOR 	DE LA APROBADO 

OFICINA DE 

PLANIFICACION Y 

PRESUPUESTO 

01 08756626 DURANTE MACHADO SALOMON AVELINO SUPLENTE OTROS CARGOS ESPECIALISTA APROBADO 

ADMINISTRATIVA I 

asg.RAL 
priosa., tire 

rhr 

llar R. 

jetattlea  

ARCHIVO GENERAL DE LA NACION 
La Dirección de la Oficina de Administrad& 
Documentada. que suscribe:CERTIFICA que 
este fotocopia es idéntica e su original que se 
ha tenido a b vista 	Lima. 15 NOV. 201/ 

Director de la Oficina de Administración Documenteria 

Neta 1: No procede acreditar corno responsables a personal: del área de Logística o similares, de Control Interno, que efectúe labores de registro contable o al cajero. 

Nota?'. El presente anexo muestra el registro de responsables tanto en estado de verificación ("V") corno los aprobados ("K) y debe ser visado y sellado por el funcionario que suscribe la resolución que lo aprueba 


	189
	00000001

	RJ_189-2017-AGN-J
	00000001
	00000002




